
LIEUX KM PARTIEL KM TOTAL

BRIVE (maison des sports) 0 0

PONTS DE GRANGE à gauche D152 7 7

ST PANTALÉON DE LARCHE 2e ROND POINT 3e à droite D152 3,5 10,5

ROND POINT 3e à droite 6,5 17

Direction RIVIÈRE DE MANSAC D39 0,5 17,5

Feu rouge la RIVIÈRE DE MANSAC à gauche D147 1 18,5

Sous PONT SNCF à gauche D147 5 23,5

GARE DE TERRASSON rond point 2e à droite direction centre ville 2 25,5

PONT VÉZÈRE feu rouge à droite 1 26,5

CONDAT/VÉZÈRE à gauche D62 6 32,5

COLY D62 puis D64 5,5 38

SAINT-GENIÈS à droite D61 12 50

DIRECTION MONTIGNAC à droite D704 1 51

DIRECTION AUBAS à droite D45 10,5 61,5

DIRECTION LA FLEUNIE à droite 3 64,5

CONDAT/VÉZÈRE traverser D62 puis rue des ROUCHOUX 6 70,5

Feu rouge TERRASSON à gauche D63 6 76,5

GARE DE TERRASSON rond point à droite D63 puis D147 1 77,5

Feu rouge la RIVIÈRE DE MANSAC D152 vers SAINT PANTALÉON 6,5 84

ST PANTALÉON DE LARCHE ROND POINT à droite D152E 8 92

Direction LAUMEUIL à gauche C3 1 93

BRIVE (maison des sports) 9 102

Dimanche 26 mars 2023
BREVET 100 km OPENRUNNER 16245130
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